Gemeinde Bobitz

Die Bürgermeisterin

Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt Bobitz ein.

Sitzungstermin: Mittwoch, 18.11.2020, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Gemeindezentrum Bobitz (VR Bank)

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 30.09.2020 und Protokollkontrolle
- 5 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

6	Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Kauf eines Grundstückes in der Ortslage Beidendorf	VO/GV09/2020-1392
7	Beratung und Beschlussfassung zum Verkauf eines Grundstückes in der Ortslage Petersdorf	VO/GV09/2020-1402
8	Information zur Eintragung einer Dienstbarkeit auf privaten Flächen	VO/GV09/2020-1370
9	"Sandberg"-Grundstückssituation	VO/GV09/2020-1371
10	Abschluss eines städtebaulichen Vertrages zum Bebauungsplan Nr. 14 "Photovoltaik Bobitz"	VO/GV09/2020-1397
11	Einvernehmen zur Voranfrage zur Umnutzung einer ehemaligen Autowerkstatt zur Wohnnutzung in der Ortslage Lutterstorf	VO/GV09/2020-1401
12	Einvernehmen zum Neubau eines Wohnhauses mit 4 Wohneinheiten in der Ortslage Saunstorf	VO/GV09/2020-1404

Mit freundlichen Grüßen

Sonstiges

13

Venohr Ausschussvorsitzender

Gemeinde Bobitz

Die Bürgermeisterin

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt Bobitz am Mittwoch, 18.11.2020 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Gemeindezentrum Bobitz (VR Bank)

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 30.09.2020 und Protokollkontrolle
- 5 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

- 6 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Kauf eines Grundstückes in der Ortslage Beidendorf
- 7 Beratung und Beschlussfassung zum Verkauf eines Grundstückes in der Ortslage Petersdorf
- 8 Information zur Eintragung einer Dienstbarkeit auf privaten Flächen
- 9 "Sandberg"-Grundstückssituation
- 10 Abschluss eines städtebaulichen Vertrages zum Bebauungsplan Nr. 14 "Photovoltaik Bobitz"
- 11 Einvernehmen zur Voranfrage zur Umnutzung einer ehemaligen Autowerkstatt zur Wohnnutzung in der Ortslage Lutterstorf
- 12 Einvernehmen zum Neubau eines Wohnhauses mit 4 Wohneinheiten in der Ortslage Saunstorf
- 13 Sonstiges

Venohr Ausschussvorsitzender

Ausgehängt: 06.11.2020

Abgenommen: 20.11.2020

SI/09/BauA-96 Seite: 1/1